
Protocolo: 639439
Data: 04/05/2020
Título: Resolução 3280 ate 3281 de
30.04.2020
Página(s): a

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
 

ATO DO SECRETARIO
 

RESOLUÇÃO Nº 3280 DE 30 DE ABRIL DE 2020.
 

Suspende a Resolução SMTR nº 3.270, de 15 de abril de 2020 e os trabalhos pela
comissão realizados e dá outras providências.

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor; e
RESOLVE:
Art. 1º.  Suspender a Resolução SMTR nº 3.270, de 15 de abril de 2020.
Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação, produzindo efeitos a partir de 16 de
abril de 2020
 

RESOLUÇÃO Nº 3281 DE 30 DE ABRIL DE 2020.
 

Fica estabelecido que, para fins da Resolução                          SMTR nº 3.276, de 28 de
abril de 2020, o termo FRETE engloba o TRANSPORTE TURÍSTICO.
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor,
RESOLVE:
Art. 1º Fica estabelecido que, para fins da Resolução SMTR nº 3.276, de 28 de abril de 2020, o termo
FRETE engloba o TRANSPORTE TURÍSTICO, com relação a suspensão do calendário de vistorias,
o mesmo aludido nos incisos I, II e III, do art. 2º, da Lei nº 6.443, de 03 de janeiro de 2019.
 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.


	Protocolo: 639439 Data: 04/05/2020 Título: Resolução 3280 ate 3281 de 30.04.2020 Página(s): a

